

## CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET

**Stavba:** Zhotovení příčného odvodňovacího žlabu u hřbitova ve Straníku

**Objednatel:** Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1 PSČ 741 01

**Zhotovitel:** JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449, Kopřivnice 742 21

**Místo:** Straník – u Hřbitova

**Zpracoval:**

**Datum:** 24.05.2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

### Zemní práce

|   |           |  |      |        |          |          |       |
|---|-----------|--|------|--------|----------|----------|-------|
| 1 | 113107042 | Odstranění podkladu plochy živičných tl 100 mm   | m2   | 10,000 | 112,00   | 1 120,00 | 0,000 |
| 2 | 113107031 | Odstranění podkladu plochy z betonu prostého tl 150 mm                                   | m2   | 4,000  | 234,00   | 936,00   | 0,000 |
| 3 | 113107022 | Odstranění podkladu plochy z kameniva drceného tl 200 mm                                 | m2   | 14,000 | 71,00    | 994,00   | 0,000 |
| 4 | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                | kpl. | 1,000  | 1 586,00 | 1 586,00 | 0,000 |
| 5 | 175101201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3   | 0,300  | 795,00   | 238,50   | 0,000 |
| 6 | 3         | <i>Štěrka dř. fr. 0 - 8 mm pro obsyp potrubí</i>   | t    | 0,500  | 320,00   | 160,00   | 0,000 |
| 7 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                          | m3   | 0,500  | 124,00   | 62,00    | 0,000 |
| 8 | 181111111 | Plošná úprava terénu - hrubé terénní úpravy  | m2   | 8,000  | 42,00    | 336,00   | 0,000 |

### Vodorovné konstrukce

|   |           |  |    |       |        |        |       |
|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|-------|
| 9 | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 0,200 | 964,00 | 192,80 | 0,000 |
|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|-------|

### Komunikace pozemní

|    |           |  |     |        |          |           |       |
|----|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 10 | 545212111 | Hutnění rýhy v komunikaci pod nový žlab  | m2  | 2,500  | 189,00   | 472,50    | 0,000 |
| 11 | 532120121 | Zhotovení betonového lože pod nový žlab  | m2  | 2,500  | 334,00   | 835,00    | 0,000 |
| 12 | 545212001 | Kladení nového betonového žlabu včetně dopojení odtoku   | m   | 5,000  | 384,00   | 1 920,00  | 0,000 |
| 13 | 963212427 | Zapatkování nového betonového žlabu  | kpl | 1,000  | 698,00   | 698,00    | 0,000 |
| 14 | 1         | <i>Příčný odvodňovací žlab SV V300 s litinovým roštem D 400</i>                                | m   | 5,000  | 5 372,00 | 26 860,00 | 0,000 |
| 15 | 2         | <i>Beton stavební C16/20 - B20</i>   | m3  | 0,400  | 2 320,00 | 928,00    | 0,000 |
| 16 | 565202121 | Zhotovení nové obalované směsi ABS 1 - obnova živičného povrchu v komunikaci - ruční provedení | m2  | 10,000 | 984,00   | 9 840,00  | 0,000 |

### Trubní vedení

|    |           |  |   |       |        |          |       |
|----|-----------|--|---|-------|--------|----------|-------|
| 17 | 871315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 | m | 4,000 | 334,00 | 1 336,00 | 0,005 |
|----|-----------|--|---|-------|--------|----------|-------|

### Ostatní konstrukce a práce, bourání

|    |           |   |     |        |          |          |       |
|----|-----------|---|-----|--------|----------|----------|-------|
| 18 | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm               | m   | 10,000 | 104,00   | 1 040,00 | 0,000 |
| 19 | 956230212 | Zalítí spár emulzí Bornit                                     | m   | 10,000 | 38,00    | 380,00   | 0,000 |
| 20 | 985452141 | Obetonování konce plastového potrubí u příkopy – výustní čelo | ks  | 1,000  | 1 893,00 | 1 893,00 | 0,000 |
| 21 | 956212414 | VRN, reže, zabezpečení pracovního místa stojany a páskami     | kpl | 1,000  | 1 640,00 | 1 640,00 | 0,000 |
| 22 | 956521014 | Instalace a zrušení přechodného dopravního značení            | kpl | 1,000  | 390,00   | 390,00   | 0,000 |
| 23 | 997002611 | Nakládání sutí a vybouraných hmot                             | t   | 6,000  | 164,00   | 984,00   | 0,000 |
| 24 | 997002511 | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot                  | t   | 6,000  | 274,00   | 1 644,00 | 0,000 |
| 25 | 954541444 | Poplatek za uložení vybouraných hmot                          | t   | 6,000  | 190,00   | 1 140,00 | 0,000 |

### Přesuny hmot

|    |           |   |     |       |          |          |       |
|----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|-------|
| 26 | 998451214 | Přesun hmot pro komunikace ( materiál, lidi, technika ) | kpl | 1,000 | 9 860,00 | 9 860,00 | 0,000 |
|----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|-------|

**Celkem bez DPH**

**67 485,80**